ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от    29.06.2015.     №  09-0521/15
г. Любим

	О внесении изменений в постановление Администрации ЛМР
№ 09-0150/15 от  14.01.2015 года «Об утверждении муниципальной программы «Эффективная власть в Любимском муниципальном районе» на 2015-2017 годы»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Уставом Любимского муниципального района, Администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации ЛМР № 09-0150/15 от  14.01.2015 года «Об утверждении муниципальной программы «Эффективная власть в Любимском муниципальном районе» на 2015-2017 годы» следующие  изменения:
1.1) в Паспорте муниципальной программы Любимского муниципального района «Эффективная власть в Любимском муниципальном районе»  строку «Объем финансирования муниципальной программы из бюджета муниципального района, в том числе по годам реализации, тыс.руб.» изложить в следующей редакции: «Всего: 66 577,50 в т.ч.
                                              2015 г. – 59 427,50;
                                    2016 г.  – 3 600;
2017 – 3 550,00;»
1.2)  пункт 5 Программы «Информация по финансовому обеспечению
за счет всех источников финансирования»  изложить в следующей редакции: «Объем финансирования программы из средств местного бюджета на весь период реализации составляет 66 577,50 рублей;»
1.3) в  Паспорте подпрограммы – Муниципальная целевая программа
«Обеспечение функционирования органов местного самоуправления» на 2015-2017 годы  строку «Объём финансирования подпрограммы из бюджета муниципального района, в том числе по годам, тыс.руб.» изложить в следующей редакции:  «Всего:  61 202,50 в т.ч:
2015 г. – 54 202,50;
2016 г. -  3 500,00;
2017 г. – 3 500,00;»
           1.4)      пункт 5 «Информация по финансовому обеспечению за счет
всех источников   финансирования» Подпрограммы - Муниципальная целевая программа «Обеспечение функционирования органов местного   самоуправления» на 2015- 2017 годы   изложить в следующей редакции: «Объем финансирования  программы из средств местного бюджета на весь период реализации составляет 61 202,50 рублей;»
1.5) приложение 1 к программе Перечень мероприятий
муниципальной программы Подпрограмма -  муниципальная целевая программа «Обеспечение функционирования органов  местного самоуправления» задачу 1. Обеспечение эффективной деятельности администрации Любимского района, отдела по работе АПК и сельскими поселениями Администрации района, ЕДДС Любимского района и МКУ «Комплексный центр Любимского муниципального района» дополнить  строкой 1.5  следующего содержания:
	1.5
	Оплата членских взносов
	Оплата членских взносов
	МКУ «Комплексный центр Любимского муниципального района»
	2015
	47418,50
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

          1.6) в приложении 1 к программе Перечень мероприятий  муниципальной программы Подпрограмма -  муниципальная целевая программа «Обеспечение функционирования органов  местного самоуправления» задачу 1. Обеспечение эффективной деятельности администрации Любимского района, отдела по работе АПК и сельскими поселениями Администрации района, ЕДДС Любимского района и МКУ «Комплексный центр Любимского муниципального района» строку «Итого по подпрограмме» изложить в следующей редакции:
	Всего по программе
	54202,50
	3600,00
	3550,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

1.7)   в строке  «Всего по программе»  приложения 1 финансирование
на 2015 год цифру «12009,00» заменить цифрой «59 427,50»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя Главы администрации Любимского муниципального района по экономике С.А.Васильева.
       3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

Глава Дюбимского
муниципального района                                                  А.В.Кошкин

2